



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 70/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230675-1 DAL COL E MARIUCCI LTDA		CNPJ: 03.894.365/0001-03		Telefone:		Status: Habilitado	29.490,00	
Lote 001 - Lote 001							29.490,00	
001	408 TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - SIMPLES P-1	UN	550,00	Habilitado	TUBO FORTE	27,80	15.290,00	*
004	411 TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - ARMADO PA1	UN	50,00	Habilitado	TUBOFORTE	284,00	14.200,00	*
Fornecedor: 4250-1 MARCO TUBOS LTDA		CNPJ: 08.326.716/0001-95		Telefone: 41-3555-2415		Status: Habilitado	49.861,00	
Lote 001 - Lote 001							49.861,00	
006	7802 TUBO DE CONCRETO 2,00X1,00M - ARMADO - PA-2	UN	35,00	Habilitado	CONCREPAR	1.424,60	49.861,00	*
Fornecedor: 3562-9 ROMA PRÉ- MOLDADOS DE CIMENTO LTDA		CNPJ: 79.572.442/0001-62		Telefone:		Status: Habilitado	30.140,00	
Lote 001 - Lote 001							30.140,00	
002	409 TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - SIMPLES P-1	UN	550,00	Habilitado	ROMA	54,80	30.140,00	*
Fornecedor: 3623-4 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA		CNPJ: 06.885.679/0001-20		Telefone: 41-3399-4141		Status: Habilitado	21.494,00	
Lote 001 - Lote 001							21.494,00	
005	7801 TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - ARMADO PA-2	UN	40,00	Habilitado	TP	537,35	21.494,00	*
Fornecedor: 849-4 TUBOPONTA TUBOS PONTA GROSSA LTDA		CNPJ: 01.981.952/0001-04		Telefone: 42-228-1155		Status: Habilitado	21.261,50	
Lote 001 - Lote 001							21.261,50	
003	410 TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - ARMADO PA1	UN	130,00	Habilitado	TUBOPONTA	163,55	21.261,50	*
VALOR TOTAL:							152.246,50	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 12 de Junho de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro